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Aleksandrów Kujawski, 2023

2022 - 2023



Punkt Pomocy Osobom Uchodźczym

Dom Polsko-Ukraiński w Toruniu

Wsparcie specjalistów

Przedsiębiorcze Ukrainki w Polsce

1

3

2

4



Ważne wsparcie na początek!

młody NGO



od pierwszego
dnia

po 24 h - 1 300 członków grupyGrupa założona 25 lutego 2022

po 2 tyg. - 5 700 członków grupy
!



skala pomocy



Ważne wsparcie na początek!

młody NGO



FIO 3.0
Podwyższenie kwalifikacji Niezbędne narzędzia codziennej pracy



FIO.3
Ułatwia i przyśpiesza pracę
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dziękuję!Tatiana Dembska

Fundacja Dobra dla dobra

fundacja@dobradladobra.com
kontakt@tatianadembska.com

+48 782 579 742



do zobaczenia!Zapraszam na
kawę w Toruniu


